
                                                                                                                              

                                                           Akredytacja CMJ                                                                         
                                          

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
__________________________________________________________________________________
_______________________ 

Wałbrzych, 06.07.2016r..  
DZPZ-530-Zp/46/PN-45/16 
 
 
 

Wykonawcy wg rozdzielnika 
 

 
Wynik postępowania 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,,Dostawę i montaŜ mebli ze stali nierdzewnej na 
wyposaŜenie Pracowni elektroterapii serca.”-  Zp/46/PN-45/16 
 

 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z 
art. 92 ust. 1  ustawy Pzp. o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pakiet nr 1- ABINOX Piotr Szłapka, Kiełczewo, ul. Słoneczna 9B, 64-00 Kościan- wartość z 
VAT- 63 076,86zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta 
Oferta nr 2 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” - 90pkt.,  w kryterium ,,termin 
gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 100pkt. 
W pakiecie oferty złoŜyły równieŜ firmy: 

1. Alvo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21A, 64-030 
Smigiel – wartość z VAT- 76 364,55zł. Oferta nr 3 zostaje odrzucona zgodnie z art. 89 
ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. :  jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, tj. załączone katalogi nie odzwierciedlają przedmiotu 
zamówienia zgodnego z opisem Zamawiającego. 

Uzasadnienie: Firma Alvo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. do oferty 
przetargowej w w/w postępowaniu załączyła katalogi niezgodne z opisem Zamawiającego. W 
dniu 21.06.2016r. firma  Alvo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. została 
wezwana do uzupełnienia dokumentów, m.in. do dostarczenia Opisów, fotografii (katalogów) 
przedmiotu zamówienia w języku polskim- z dokładnym wskazaniem, której pozycji dotyczy 
dany opis i fotografia. W dniu 24.06.2016r. w/w firma dostarczyła brakujące dokumenty, ale 
nadal nie potwierdzające spełnienie wymagań Zamawiającego tj. zgodności katalogu z 
opisem. 

 
2. TRIBO Sp. z o.o., Ul. Aleja Pokoju 5, 86-060 Nowa Wieś Wielka - wartość z VAT- 

75 670,83zł. Oferta nr 4 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” – 75,02pkt.,  w 
kryterium ,,termin gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 85,02pkt. 



 
Pakiet nr 2 – INOXMED Monika Pawłowska, Oś. Konstytucji 3 Maja 21/8, 64-000 
Kościan– wartość z VAT-  4 644,48zł  
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta. 
Oferta nr 1 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” - 90pkt.,  w kryterium ,,termin 
gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 100pkt. 
W pakiecie oferty złoŜyły równieŜ firmy: 

1. ABINOX Piotr Szłapka, Kiełczewo, ul. Słoneczna 9B, 64-00 Kościan- wartość z 
VAT- 5 040,00zł. Oferta nr 2 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” – 82,94pkt.,  
w kryterium ,,termin gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 92,94pkt. 

2. Alvo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21A, 64-030 
Smigiel – wartość z VAT- 5 621,10zł. Oferta nr 3 zostaje odrzucona zgodnie z art. 89 
ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. :  jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, tj. załączone katalogi nie odzwierciedlają przedmiotu 
zamówienia zgodnego z opisem Zamawiającego (brak 1 x podajnik na szczotki; 1 x 
dozownik płynu dezynfekcyjnego). 
Uzasadnienie: Firma Alvo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. do oferty 
przetargowej w w/w postępowaniu załączyła katalogi niezgodne z opisem 
Zamawiającego. W dniu 21.06.2016r. firma  Alvo Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. została wezwana do uzupełnienia dokumentów, m.in. do 
dostarczenia Opisów, fotografii (katalogów) przedmiotu zamówienia w języku 
polskim- z dokładnym wskazaniem, której pozycji dotyczy dany opis i fotografia. W 
dniu 24.06.2016r. w/w firma dostarczyła brakujące dokumenty, ale nadal nie 
potwierdzające spełnienie wymagań Zamawiającego tj. zgodności katalogu z opisem. 

 
Pakiet nr 3 – INOXMED Monika Pawłowska, Oś. Konstytucji 3 Maja 21/8, 64-000 
Kościan– wartość z VAT-  11 198,52zł  
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta. 
Oferta nr 1 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” - 90pkt.,  w kryterium ,,termin 
gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 100pkt. 
W pakiecie oferty złoŜyły równieŜ firmy: 

1. ABINOX Piotr Szłapka, Kiełczewo, ul. Słoneczna 9B, 64-00 Kościan- wartość z 
VAT- 13 694,41zł. Oferta nr 2 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” – 
73,60pkt.,  w kryterium ,,termin gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 
83,60pkt. 

2. Alvo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21A, 64-030 
Smigiel – wartość z VAT- 13 564,80zł. Oferta nr 3 zostaje odrzucona zgodnie z art. 89 
ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. :  jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, tj. załączone katalogi nie odzwierciedlają przedmiotu 
zamówienia zgodnego z opisem Zamawiającego. 
Uzasadnienie: Firma Alvo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. do oferty 
przetargowej w w/w postępowaniu załączyła katalogi niezgodne z opisem 
Zamawiającego. W dniu 21.06.2016r. firma  Alvo Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. została wezwana do uzupełnienia dokumentów, m.in. do 
dostarczenia Opisów, fotografii (katalogów) przedmiotu zamówienia w języku 
polskim- z dokładnym wskazaniem, której pozycji dotyczy dany opis i fotografia. W 
dniu 24.06.2016r. w/w firma dostarczyła brakujące dokumenty, ale nadal nie 
potwierdzające spełnienie wymagań Zamawiającego tj. zgodności katalogu z opisem. 

 
Pakiet nr 4 – INOXMED Monika Pawłowska, Oś. Konstytucji 3 Maja 21/8, 64-000 
Kościan– wartość z VAT-  8 595,24zł  
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta. 



Oferta nr 1 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” - 90pkt.,  w kryterium ,,termin 
gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 100pkt. 
W pakiecie oferty złoŜyły równieŜ firmy: 

1. ABINOX Piotr Szłapka, Kiełczewo, ul. Słoneczna 9B, 64-00 Kościan- wartość z 
VAT- 13 716,96zł. Oferta nr 2 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” – 
56,40pkt.,  w kryterium ,,termin gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 
66,40pkt. 

2. Alvo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21A, 64-030 
Smigiel – wartość z VAT- 13 868,25zł. Oferta nr 3 uzyskała bilans punktów: 
kryterium ,,cena” – 55,78pkt.,  w kryterium ,,termin gwarancji przedmiotu 
zamówienia”- 10pkt. Razem: 65,78pkt. 

3. ALBA PPHU Alicja Brzozowska& Leszek Brzozowski s.c., Ul. Kostrzyńska 20/1 
61-042 Poznań- wartość z VAT- 13 274,80zł. Oferta nr 5 uzyskała bilans punktów: 
kryterium ,,cena” – 58,27pkt.,  w kryterium ,,termin gwarancji przedmiotu 
zamówienia”- 10pkt. Razem: 68,27pkt. 

 
Pakiet nr 5 – ABINOX Piotr Szłapka, Kiełczewo, ul. Słoneczna 9B, 64-00 Kościan- wartość 
z VAT- 8 399,67zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta 
Oferta nr 2 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” - 90pkt.,  w kryterium ,,termin 
gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 100pkt. 
W pakiecie oferty złoŜyły równieŜ firmy: 

1. INOXMED Monika Pawłowska, Oś. Konstytucji 3 Maja 21/8, 64-000 Kościan– 
wartość z VAT-  9 183,18. Oferta nr 1 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” – 
82,32pkt.,  w kryterium ,,termin gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 
92,32pkt. 

2. Alvo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21A, 64-030 
Smigiel – wartość z VAT- 11 281,560zł. Oferta nr 3 zostaje odrzucona zgodnie z art. 
89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. :  jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, tj. załączone katalogi nie odzwierciedlają przedmiotu 
zamówienia zgodnego z opisem Zamawiającego. 
Uzasadnienie: Firma Alvo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. do oferty 
przetargowej w w/w postępowaniu załączyła katalogi niezgodne z opisem 
Zamawiającego. W dniu 21.06.2016r. firma  Alvo Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. została wezwana do uzupełnienia dokumentów, m.in. do 
dostarczenia Opisów, fotografii (katalogów) przedmiotu zamówienia w języku 
polskim- z dokładnym wskazaniem, której pozycji dotyczy dany opis i fotografia. W 
dniu 24.06.2016r. w/w firma dostarczyła brakujące dokumenty, ale nadal nie 
potwierdzające spełnienie wymagań Zamawiającego tj. zgodności katalogu z opisem. 
 

 
Pakiet nr 6- INOXMED Monika Pawłowska, Oś. Konstytucji 3 Maja 21/8, 64-000 Kościan– 
wartość z VAT-  6 863,76zł  
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta. 
Oferta nr 1 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” - 90pkt.,  w kryterium ,,termin 
gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 100pkt. 
W pakiecie oferty złoŜyły równieŜ firmy: 

1. ABINOX Piotr Szłapka, Kiełczewo, ul. Słoneczna 9B, 64-00 Kościan- wartość z 
VAT- 8 191,92zł. Oferta nr 2 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” – 75,41pkt.,  
w kryterium ,,termin gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 85,41pkt. 

 



 

 

2. Alvo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21A, 64-030 
Smigiel – wartość z VAT- 9 385,02zł. Oferta nr 3 uzyskała bilans punktów: kryterium 
,,cena” – 65,82pkt.,  w kryterium ,,termin gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. 
Razem: 75,82pkt. 

3. ALBA PPHU Alicja Brzozowska& Leszek Brzozowski s.c., Ul. Kostrzyńska 20/1 
61-042 Poznań- wartość z VAT- 10 438,80zł. Oferta nr 5 uzyskała bilans punktów: 
kryterium ,,cena” – 59,18pkt.,  w kryterium ,,termin gwarancji przedmiotu 
zamówienia”- 10pkt. Razem: 69,18pkt. 
 
 

Pakiet nr 7- ABINOX Piotr Szłapka, Kiełczewo, ul. Słoneczna 9B, 64-00 Kościan- wartość z 
VAT- 3 110,67zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta 
Oferta nr 2 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” - 90pkt.,  w kryterium ,,termin 
gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 100pkt. 
W pakiecie oferty złoŜyły równieŜ firmy: 

1. Alvo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21A, 64-030 
Smigiel – wartość z VAT- 5 092,20zł. Oferta nr 3 uzyskała bilans punktów: kryterium 
,,cena” – 54,98pkt.,  w kryterium ,,termin gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. 
Razem: 64,98pkt. 

2. ALBA PPHU Alicja Brzozowska& Leszek Brzozowski s.c., Ul. Kostrzyńska 20/1 
61-042 Poznań- wartość z VAT- 3 240,00zł. Oferta nr 5 uzyskała bilans punktów: 
kryterium ,,cena” – 86,41pkt.,  w kryterium ,,termin gwarancji przedmiotu 
zamówienia”- 10pkt. Razem: 96,41pkt. 

 
 

Pakiet nr 8 - INOXMED Monika Pawłowska, Oś. Konstytucji 3 Maja 21/8, 64-000 Kościan– 
wartość z VAT-  5 142,98zł  
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta. 
Oferta nr 1 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” - 90pkt.,  w kryterium ,,termin 
gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 100pkt. 
W pakiecie oferty złoŜyły równieŜ firmy: 

1. ABINOX Piotr Szłapka, Kiełczewo, ul. Słoneczna 9B, 64-00 Kościan- wartość z 
VAT- 9 187,56zł. Oferta nr 2 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” – 50,38pkt.,  
w kryterium ,,termin gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 60,38pkt. 

2. Alvo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21A, 64-030 
Smigiel – wartość z VAT- 4 028,25zł. W dniu 17.06.2016r. firma Alvo Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. zrezygnowała z udziału w postępowaniu w w/w 
pakiecie z uwagi na omyłkowo wpisaną wartość 4 028,25zł brutto. 

 
Pakiet nr 9- ABINOX Piotr Szłapka, Kiełczewo, ul. Słoneczna 9B, 64-00 Kościan- wartość z 
VAT- 3 653,10zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta 
Oferta nr 2 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” - 90pkt.,  w kryterium ,,termin 
gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 100pkt. 
 
 



 
 
W pakiecie oferty złoŜyły równieŜ firmy: 

1. TRIBO Sp. z o.o., Ul. Aleja Pokoju 5, 86-060 Nowa Wieś Wielka - wartość z VAT- 
4 870,80zł. Oferta nr 4 uzyskała bilans punktów: kryterium ,,cena” – 67,50pkt.,  w 
kryterium ,,termin gwarancji przedmiotu zamówienia”- 10pkt. Razem: 77,50pkt. 

 
                Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu informuje, Ŝe umowa 
w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. nie 
wcześniej niŜ 12.07.2016r. 
             

 
                                       Dyrektor Szpitala 
                                       Mariola Dudziak 

 
                                            
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

przetarg nieograniczony na ,, Dostawę i montaŜ mebli ze stali nierdzewnej na wyposaŜenie 
Pracowni elektroterapii serca.”-  Zp/46/PN-45/16 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 

1 INOXMED Monika Pawłowska 
Oś. Konstytucji 3 Maja 21/8 
64-000 Kościan 

Pakiet nr 2- 4 644,48zł; Pakiet nr 3- 
11 198,52zł; Pakiet nr 4- 8 595,24zł; Pakiet 
nr 5- 9 183,18zł; Pakiet nr 6- 6 863,76zł; 
Pakiet nr 8- 5 142,98zł 
Gwarancja: 25 m-cy 

2 ABINOX Piotr Szłapka 
Kiełczewo, ul. Słoneczna 9B 
64-00 Kościan 

Pakiet nr 1- 63 076,86zł; Pakiet nr 2- 
5 040,54zł; Pakiet nr 3- 13 694,41zł; Pakiet 
nr 4- 13 716,96zl; Pakiet nr 5- 8 399,67zł; 
Pakiet nr 6- 8 191,92zl; Pakiet nr 7- 
3 110,67zl; Pakiet nr 8- 9 187,56zl; Pakiet 
nr 9- 3 653,10zł 
Gwarancja: 25 m-cy 

3 Alvo Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
Ul. Południowa 21A 
64-030 Smigiel 

Pakiet nr 1- 76 364,55zł; Pakiet nr 2- 
5 621,10zł; Pakiet nr 3- 13 564,80zł; Pakiet 
nr 4- 13 868,25zł; Pakiet nr 5- 11 281,56zł; 
Pakiet nr 6- 9 385,02zł; Pakiet nr 7- 
5 092,20zł; Pakiet nr 8- 4 028,25zł 
Gwarancja: 25 m-cy 

4 TRIBO Sp. z o.o. 
Ul. Aleja Pokoju 5 
86-060 Nowa Wieś Wielka 

Pakiet nr 1- 75 670,83zł; Pakiet nr 9- 
4 870,80zł 
Gwarancja: 28 m-cy 

5 ALBA PPHU Alicja Brzozowska& 
Leszek Brzozowski s.c. 
Ul. Kostrzyńska 20/1 
61-042 Poznań 

Pakiet nr 4- 13 234,80zł; Pakiet nr 6- 
10 438,80zł; Pakiet nr 7- 3 240,00zl 
Gwarancja: 25 m-cy 

* - niepotrzebne skreślić 
 

 

 


